²⁰⁴⁷ Conc. IV de Toledo, c. LVII: *Qui autem iam pridem ad Christianitatem venire coacti sunt, sicut factum est temporibus religiosissimi principis Sisebuti, quia iam constat eos sacramentis divinis associatos et baptismi gratiam suscepisse et Chrismate unctos esse et corporis Domini et sanguinis exstitisse participes, oportet ut fidem etiam quam vi vel necessitate susceperunt, Hispana, V, pp. 235 – 236.* Otros cánones del mismo concilio destinados a regular la situación de los judíos fueron Conc. IV de Toledo, cc. LVIII – LXVI, *Hispana, V, pp. 236 – 242.*

²⁰⁴⁸ Conc. VI de Toledo, c. III: *Princeps ardore fidei inflammatus cum regni sui sacerdotibus praevaricationes et supprestitutiones eorum eradicare elegit funditus, nec sinit degere in regno suo eum qui non sit catholicus, Hispana, V, pp. 304 – 307.*

²⁰⁴⁹ Conc. VI de Toledo, c. III: *Sancimus ut quisquis succedentium temporum regni sortierit apicem, non ante conscendat regiam sedem quam inter reliqua condicionum sacramenta pollicitus fuerit hanc se catholicam non permissurum eos violare fidem, Hispana, V, pp. 304 – 307.*

²⁰⁵⁰ *Epistola XXI. Eiusdem Braulionis nomine Concilii VI Toletani scripta ad Honorium I, PL LXXX, col. 669; L.RIESCO (Edit.), pp. 109 – 115.*

²⁰⁵¹ *Liber Iudiciorum, XII: De removendis pressuris et omnium hereticorum sectis extinctis, 2 – 3, K.ZEUMER (Edit.), pp. 410 – 456.*

²⁰⁵² *Liber Iudiciorum, XII, 2, 4: Nullus Iudeorum sacre religionis christianam fidem, quam sancti percepit tinctione baptismatis, aut profanet aliquatenus aut relinquat, K.ZEUMER (Edit.), p. 414.*

²⁰⁵³ En el *Liber Iudiciorum* se conservan medidas contra la celebración de la Pascua judía, el *sabbat* y cualquier otra festividad judía (XII, 2, 5). Contra la práctica de la circuncisión (XII, 2, 7).

²⁰⁵⁴ *Liber Iudiciorum, XII, 3, 20: Ut iudaeus, ex aliis provinciis vel territoriis ad regni nostri ditionem pertinentibus veniens, episcopo loci vel sacerdoti se presentare non differat; vel quicquid huic in toto observare conveniat, XII, 3, 27: De reservata principibus miserendi potestate in his, qui conversi ad fidem Christi veraciter fuerint, conforme a la información facilitada por los sacerdotes vel indices in quorum territoriis degunt; XII, 3, 28: Ut episcopi omnibus iudeis ad se pertinentibus libellum hunc de suis editum erroribus tradant; et ut professiones eorum vel condiciones in scriniis ecclesie condant, K.ZEUMER (Edit.), pp. 449 – 456.*

²⁰⁵⁵ *Liber Iudiciorum, XII, 2, 10, K.ZEUMER (Edit.), pp. 416 – 417.*